nia et integra conserveiilur eorum, pro quoruro

gubernatiorie ac sustentatione concessa sunt, usi-

bus omnimodis profutura, salva nimirum aposto-
licaesedis auctoritate, et dicecesani episcopi cano-

nioa justitia.
Si qua igitur, etc.

Ego Adriaritis papa IV.

Ego Hubaldus presbytef cardinalis ecclesiaeSan-

(tae Praxedis.

Ego Julius presb. cardinalis ecclesiseS. MarcellL
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Ego Bernardus prcsbyler cardinalis ccclesise Divi

Cleraentis. .

Ego Octavianus presbytcr cardinalis ecclesisc
Sanctae Cecilisc.

Ego Gerardus prcsbyter cardinalis Sancli Ste-

phani in CoelioMonle.

Ego.Joannespresbyter cardinalis Sanclorum Joan-

nis et Ulrici, et ecclesiie Pamachii.

DatumBenevenli permaniim Rolandi, sanctse Ro-

manre Ecclesise presbyteri cardinalis ct cancellarii,
ii Kalend. Junii, indictione iv, Incarii.tlionis Do-
roiiiica: anno 1156, ponlificalus vera domni Adriani

papae IV, anno secundo.

XCVHI.

Monasterium S. Aftw Augustensis prolectionem sus-
cipit, fossessionesque ac privilegia eonfirmat.

(Beneventi Junii 1.)

[Mon. Boic XXII, 176,
ABRIAMDScpiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis IIEIITOMabbati monastcrii sanctae Afrac,
ejusque fratribus, tam prsesentibus quam futuris ,
monasticam vitam professis, in perpeluum.
j Quae maler omniura Ecclesiarum et caput esse

dignoscilur saerosancta! Romana Ecclesia meni-
Lris suis ila debet gratiam suse provisionis con«
ferre et ea clypeo aposlolicae protectionis munire ,
III poEsinl in statu rcligionis et lionestaiis seniper
consistcre, et perversis viriliter repugnarc. Eapio-
pler, dilecli in Domino filii, vestris justis postula-
tionibus gralum imperlientcs assensum et com- (
missse vobis ecclesiae benigne providere volentes,
ecclesiam ipsam subbeati Pelri principis apostolo-
riim proteclione suscipimus, ct prsesentis^scripli
patrocinio coramunimus. Slatuentes ut quascunque

possessiones, qusecunque bona,eadem ccclesia in-

prsesentiaTuin juste cl cauonice possidet, aut in

futurum ralionabilibus roodis, pracstante Doinino ,

poteril adipisci, firma vobis veslrisque succcssori-

bus et iliibala permancant. Veruro quoniam prae-
latomm ignavia roulta solent darona ct gravamina
ecclesiis provenire, slaluiinus cl prscsentis decreli

assertione sanciiiius; ut nulli episcopo liceat praedia
vet bona commisssevobis ecclesise alicnare aut in-

beneficiare, seu aliquo modo distrahere. Decima-

tiones praeterea frugum seu porcorum, quorumdara ]

cpiscoporuin vobis pia largilione concessas in via